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Valmistelija Ravitsemis- ja puhtaanapitopäällikkö Anu Sorvari-Happonen, anu.sorvari-

happonen@salo.fi; 044-7785900. 
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden Halikon monitoimikeittiö Kimara 
(5412, 5410) valmistaa ruokaa ja järjestää ateriapalvelua Salon 
suurimpaan Armfeltin yhtenäiskouluun ja valmistaa ja toimittaa kuumaa ja 
kylmää ikäihmisten ruokaa Halikon, Salon, Muurlan, Perttelin, Kiskon ja 
Kiikalan kaupungin osiin, mm. kotipalveluaterioita. Ikäihmisten ruokaa 
toimitetaan vuoden jokaiselle päivälle, huomioiden vuotuisjuhlapäivät. 
 
Kimarassa työskentelee kolme dieettikokkia ja kolme suurtalouskokkia, 
yksitoista ravitsemistyöntekijää ja usein opiskelija tai erityistyöntekijä, esim. 
kuntouttavalla työtoiminnalla. Sk-kokkitehtävän pätevyysvaatimus on Sk-
kokin tai kokin tutkinto, dieettikokin pätevyysvaatimus taas dieettikokin 
erikoisammattitutkinto.  
 
Monitoimikeittiö Kimara tuottaa palveluaan vuoden jokaiselle päivälle ja 
näin ollen henkilökunnan vuosilomat kiertävät ja tarvitaan vuosilomien 
sijaisia eritehtäviin, joista vaativin dieettikokin tehtävä.  
 
Ravitsemistyöntekijöistä yksi on jo vuosia sijaistanut kaikkien kolmen 
dieettikokin vuosilomia ja muita poissaoloja. Varmentaakseen ja 
laajentaakseen osaamistaan hän on myös pätevöitynyt suorittaen 
dieettikokin erikoisammattitutkinnon omaten nyt sekä suurtalouskokin 
tutkinnon että dieettikokin erikoisammattitutkinnon. Dieettikokkien 
sijaistusvelvoitteet ovat Kimarassa lisääntyneet, joten sijaistusvaadetta 
sijaistavalla ravitsemistyöntekijällä riittää. Kahden viikon ylittävältä 
sijaistusjaksolta maksetaan sijaiselle sijaistettavan tehtävän 
tehtäväkohtaista palkkaa ja pitkälti dieettikokkien sijaistukset kahden viikon 
ajanjakson ylittävätkin. Joskin lyhyitä mm. päivän poissaoloja on paljon ja 
usein akuutteja. Näin käydessä yli kahden viikon ajanjakson (11 työpäivää) 
vaade ei aina täyty, joskin saattaa täyttyä kolmen viikon jaksossa/ 
periodissa. 
 
Kimaran sijaistavan ravitsemistyöntekijän tapainen dieettikokkeja ja myös 
Sk-kokkeja sijaistava ammattilainen on ammattikeittiölle välttämätön 
moniosaaja, siirtyyhän hän jouhevasti työtehtävästä toiseen esimerkkinä 
meille kaikille. Välittäen samalla ympäristöönsä ammatillisen osaamisen 
lisäksi erilaisten nimikkeiden ja työtehtävien tasa-arvoisuutta ja merkitystä 
palveluprosessikokonaisuudessa. 
 
Ravitsemistyöntekijän tehtäväkohtainen palkka on 2 047,00 € ja 
dieettikokin tehtäväkohtainen palkka on 2 190,00 €. Tehtäväkohtaisella 
palkalla arvioiden ravitsemistyöntekijän sijaistaessa noin kahdeksan 
kuukautta vuodesta dieettikokkeja ovat palkkakustannukset tältä ajalta 17 
520t + 8 188t = 25 708t €/ vuosi. Työskennellessään dieettikokin 
nimikkeellä ovat palkkakustannukset 26 280t €/ vuosi ja eroa vain 572 €, 
tietenkin määrävuosikorotukset ja henkilökohtainen lisä hieman korottavat 
eroa.  
 
Kyseinen nimikemuutos palkankorotuksineen on huomioitu Ravun 
talousarviossa 2022 ja kuluvan vuoden viimeisellä neljänneksellä 1.10- 
31.12.2021. 
 

Esittelijä Henkilöstöjohtaja 
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Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää muuttaa yhden monitoimikeittiö Kimaran  

ravitsemistyöntekijän tehtävän dieettikokin tehtäväksi 1.10.2021 lukien. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannervesi 
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